
Nr postępowania: 271.6.2021 
 

Postępowanie prowadzone w trybie art. 275 pkt 1 ustawy p.z.p. (tryb podstawowy bez negocjacji)  
pn. „Renowacja 4 zabytkowych kapliczek na terenie gm. Lipnica Wielka 
Nr postępowania ocds-148610-daa15305-a697-11eb-911f-9ad5f74c2a25 

 

Strona 1 z 2 

 

 

 

 

 

 

Lipnica Wielka, dnia 16.06.2021r. 

 

Zamawiający: 
Gmina Lipnica Wielka  
z siedzibą:  
Lipnica Wielka 18  
34-483 Lipnica Wielka 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  
 
Dotyczy: dot. postępowania pn. „Renowacja 4 zabytkowych kapliczek na terenie gm. Lipnica Wielka 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, 
zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1, złożoną przez wykonawcę: PRO-ART Artur Wiśnicz , Zawada 101, 32-445 Krzyszkowice 
e-mail: proart.zabytki@gmail.com 
Cena ofertowa: 113.160,00 zł.  
Ranking złożonych ofert  
Numer 
oferty 

Wykonawca* Kryterium 1 
Cena/koszt 
Wartość z 
oferty 

Kryterium 1 
Cena oferty – 
waga 60 % 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
Wydłużenie 
okresu gwarancji 
jakości do 
minimalnego 
Wartość z oferty 

Kryterium 2 
Wydłużenie okresu 
gwarancji jakości do 
minimalnego 
wymaganego  – 
waga 40 % 
przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

1 

PRO-ART Artur Wiśnicz, Zawada 101, 32-445 

Krzyszkowice 

e-mail: proart.zabytki@gmail.com 

 

113.160,00 zł 60,00 
wydłużenie o 2 
lata 

40,00 100,00 

2 J. Głaz - A. Leśniak konserwacja dzieł sztuki s.c. Nie dotyczy Nie dotyczy Nie dotyczy Nie dotyczy Nie dotyczy 

mailto:proart.zabytki@gmail.com
mailto:proart.zabytki@gmail.com


Nr postępowania: 271.6.2021 
 

Postępowanie prowadzone w trybie art. 275 pkt 1 ustawy p.z.p. (tryb podstawowy bez negocjacji)  
pn. „Renowacja 4 zabytkowych kapliczek na terenie gm. Lipnica Wielka 
Nr postępowania ocds-148610-daa15305-a697-11eb-911f-9ad5f74c2a25 

 

Strona 2 z 2 

 
Informacja o ofertach odrzuconych: 
Zamawiający informuje o odrzuceniu ofert złożonych przez następujących wykonawców: 
 
Numer 
oferty 

Wykonawca* Powody odrzucenia oferty 

2 J. Głaz - A. Leśniak konserwacja dzieł sztuki s.c. 

Uzasadnienie faktyczne:  
1. Zamawiający w swz  w rozdziale  XIII. SPOSÓB KOMUNIKACJI ORAZ WYMAGANIA TECHNICZNE I 

ORGANIZACYJNE SPORZĄDZANIA, WYSYŁANIA I ODBIERANIA  KORESPONDENCJI ELEKTRONICZNEJ   w 

punkcie 10 ppkt. 3  (strona 15) zapisał  cytuję: „Wśród formatów powszechnych a NIE występujących 

w rozporządzeniu występują: .rar .gif .bmp .numbers .pages. Dokumenty złożone w takich plikach 

zostaną uznane za złożone nieskutecznie.” 

2. Wykonawca J. Głaz - A. Leśniak konserwacja dzieł sztuki s.c. złożył ofertę w formacie rar.  

W związku z powyższym należy uznać, że oferta nie została sporządzona w sposób zgodny z 
wymogami technicznymi i organizacyjnymi sporządzania ofert określonymi przez zamawiającego. 
Zamawiający uznał zgodnie z zapisami SWZ, że przedmiotowa oferta została złożona nieskutecznie.  
Uzasadnienie prawne: 
Zgodnie z dyspozycją art. 226 ust. 1 pkt 6 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 
2019 r. (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) oferta została odrzucona. 

 
Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia publicznego, z uwzględnieniem art. 577 ustawy pzp, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty (art. 308 ust.2 ustawy pzp).   
 
Dziękujemy za udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia i  złożenie ofert. 
                                                                                   
 
                                                                                                                                                                                                                  Jakub Dyrcz  

Wójt Gminy Lipnica Wielka 


